reliquis ca iiibilomiiiusexsequaris.
DatumLaterani xm Kal. Aprilis, amio decimo.

XXXII.
PRI0R1BUSETFRATR1BUSDEKIRKCIUN,GISEBURNENSIS,

BREDL1NGAM,DENOVO-BCRGO, ET AL1ISEJUbDES

ORDINISINEBORACENSIDIQCCESiCONSTITUTIS.
Commillilurpoleslusreformundi el corrigendieccle-

sias sibi subjectas.

(Lalerani, XYIKal. Aprilis.)
D Verbumesi Snpienlisqtiodlegiiur: Omniafaccum

consilio, el posi faclutn minimepcenilebis.El illuri '.
Ubi mutia consillia, ibi salus (Prov. xi). Dotninus
auieiii in Evangeliode se ipso leslalur : Ubicunque,
inquiens, duo vel ires fnerint in nominemeo, et ego
in mediosumeorum(Matlh. xviu). Sicut posl resnr*

reetionem osiendit, dum discipulisde se in via lo-

quenlibus se tertitim inierponens inlerpreiahaiur in
oinnibus Scripttiris quaede ipso eraiu. Unriecum

diei superexcresceiilo malifia multorum charitns

refrigescat, expedil iis prsesertimqui vitam professi
sunl regularem, ul ad vilia resecanda et planlandas
virtutes lanlo consullius et cum niajori gravitate

(o) Cap. Cum dilecti, De causa pc-ssess.et pro-
priei..
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pvocedant quanto ipse qtioque munrii senescenlis j

defectus et humanaeconditionisiniirmitas huic pro-

posito potius contradicit. Monemus igilur discre-

lionem vestratn el horiamur altente, et per aposlo-
iica vobis seripta mandamus quatenus vos, filii

prioves, omnes, si comrnodefieri polest, yel pvo

rnaj'ovipavte, annis singulis convenialis inunum,
et de ordinis reformalione traclantes, corrigatis sa-

lubriconsilioqusein ecclesiisvestvis corrigenda vi-

deritis, et statuatis quse secundum Deum fuerint

slaluenda, non obslante appeliatione in elusionem

regiilaris inierposila disciplinoe,ita ut cum necesse

fuerit, ad Ecclesiam in qua videbilur correclio fa-

cienda simul duovel tres vestrum aecedant, el cor-

rectionis officiumlaudabiliter exsequantur, cum de

ordinis observaiuia non leneamini priori alterius I

regularisEcclesiscrespondere.
DaturaLaterani ,.xvi Kal. Aprilis, anno decimo.

XXXIII.
... MONOPOLITANENSl,... rOLIGNIANENSI,ET... CONJBR-

SANENSIEPISCOPIS.
Ut eleclionemBenedicli episcopiinsulm Kefalonim,

si sil idoneus, et canonicefacla fuerit valeanl
confirmare.

(Lalerani, x Kal. Apriiisi)
Per suas nobisdilecti filii nobilis vir Maiocomes,

elerus et populus insulaeKefaloniaelitteras inlima-
runt quod ejusdem insulaesede poniificali vacante,
dumde prseficiendosibi pastore Latino diligentem
Iiabuissenl tracfatum, omnes unanimi volunlate ac

pari consensu Benedictum presbyterum, quera de